[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2025

                             № 294
пгт Афанасьево

                           О признании утратившим силу

             постановления администрации Афанасьевского
                  муниципального округа от 27.05.2025 № 277
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  постановлением администрации Афанасьевского района Кировской области от 26.07.2022 № 243 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 27.05.2025 № 277 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 26.12.2022 № 414».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                      Е.М. Белёва